
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
 

Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Thanh Hóa, ngày       tháng        năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung các gói thầu vào Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu dự án Trồng, phục hồi rừng ven biển huyện Hậu Lộc, 

Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Luật Đầu tư c ng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Th ng tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 5617/QĐ-UBND ngày 30/12/2020 của UBND tỉnh 

về việc giao kế hoạch chi tiết cho các chương trình, dự án t  ngu n vốn đầu tư 

c ng năm 2021 do tỉnh quản lý (đợt 1); 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: Số 4261/QĐ-UBND ngày 

30/10/2018 về việc phê duyệt dự án Trồng, phục hồi rừng ven biển huyện Hậu Lộc, 

Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa; số 4904/QĐ-UBND ngày 07/12/2018 về việc phê 

duyệt  ế h  ch  ựa ch n nh  th u dự án Trồng, phục hồi rừng ven biển huyện Hậu 

Lộc, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa; số 3212/QĐ-UBND ng y 09/8/2019 về 

việc phê duyệt điều chỉnh  ế h  ch  ựa ch n nh  th u dự án Trồng, phục hồi rừng 

ven biển huyện Hậu Lộc, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa; số 1627/QĐ-

UBND ng y 19/5/2021 về việc phê duyệt điều chỉnh dự án Trồng, phục hồi rừng 

ven biển huyện Hậu Lộc, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa;  

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 

5451/SKHĐT-TĐ ngày 30/7/2021; của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các 

c ng trình N ng nghiệp và PTNT Thanh Hóa tại Tờ trình số 97/TTr-BQLDANN 

ngày 05/7/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung gói thầu số 08 và gói thầu số 09 vào Kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu dự  n  r ng  ph c h i r ng ven bi n huyện   u   c  huyện 

Qu ng    ng  t nh  hanh  óa (Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã đ ợc Chủ tịch 



 

UBND t nh phê duyệt tại Quyết định số 4904/QĐ-UBND ngày 07/12/2018, điều 

ch nh tại Quyết định số 3212/QĐ-UBND ngày 09/8/2019). 

N i dung các gói thầu: Chi tiết theo phụ lục kèm theo. 

Điều 2.  ổ ch c thực hiện 

1. Giao Ban Qu n lý dự  n đầu t  xây dựng c c công trình Nông nghiệp và 

PTNT Thanh Hóa (Chủ đầu t ) có tr ch nhiệm tổ ch c tri n khai thực hiện theo 

đúng quy định của ph p lu t về đấu thầu lựa chọn nhà thầu.  hực hiện lựa chọn 

nhà thầu qua  ệ thống mạng đấu thầu quốc gia đối v i gói thầu số 08  s a ch a  

nâng cấp tuyến đ  ng qu n lý v n hành kết hợp ph ng chống l t bão số 6 tại xã 

Đa   c  huyện   u   c) theo quy đúng quy định của ph p lu t. 

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu t  chịu tr ch nhiệm tổ ch c gi m s t  theo dõi 

hoạt đ ng đấu thầu c c gói thầu đ ợc phê duyệt đúng quy định của ph p lu t về 

đấu thầu. 

Điều 3. Các n i dung khác tiếp t c thực hiện theo Quyết định số 4904/QĐ-

UBND ngày 07/12/2018 và Quyết định số 3212/QĐ-UBND ngày 09/8/2019 của 

Chủ tịch UBND t nh. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành k  t  ngày ký ban hành. 

Ch nh Văn ph ng UBND t nh  Gi m đốc Sở Kế hoạch và Đầu t , Giám 

đốc Kho bạc Nhà n  c t nh  Gi m đốc Ban Qu n lý dự  n đầu t  xây dựng c c 

công trình Nông nghiệp và P N  Thanh Hóa và  hủ tr ởng c c đ n vị có liên 

quan chịu tr ch nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   

- Nh  Điều 4, QĐ  t/hiện);  

- Chủ tịch UBND t nh  b/c o); 

- C c đ n vị có liên quan;  

-   u: V   NN. 
    (MC51.8.21) 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

 

Lê Đức Giang 
 

 



 

 

 h     :  

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG C C GÓI TH U V O KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NH  TH U 

Dự án: Trồng, phục hồi rừng ven biển huyện Hậu Lộc, Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa 

 (Kèm theo Quyết định số                  /QĐ-UBND ngày          tháng      năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

Đơn vị: Triệu đ ng 

TT Tên gói thầu 
Giá gói 

thầu 
Nguồn vốn 

Hình thức lựa chọn 

nhà thầu; phương 

thức đấu thầu 

Hình thức 

hợp đồng 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức lựa 

chọn nhà thầu 

Tiến độ thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu số 08: S a ch a  nâng cấp 

tuyến đ  ng qu n lý v n hành kết 

hợp ph ng chống l t bão số 6 tại xã 

Đa   c  huyện   u   c 

3.335,4 

Ngân sách 

 rung   ng hỗ 

trợ có m c tiêu 

thu c Ch  ng 

trình  ng phó 

v i bi n đổi 

khí h u và 

Tăng tr ởng 

xanh giai đoạn 

2016-2020; 

ngu n ngân 

s ch t nh và 

c c ngu n vốn 

huy đ ng hợp 

pháp khác 

Chào hàng cạnh 

tranh, 01 giai 

đoạn  01 túi h  s . 

Quý 

III/2021 
 rọn gói 

03 tháng + 12 

th ng b o hành 

2 

Gói thầu số 09: Gi m s t thi công 

hạng m c s a ch a  nâng cấp tuyến 

đ  ng qu n lý v n hành kết hợp 

ph ng chống l t bão số 6 tại xã Đa 

  c  huyện   u   c 

93,4  ự thực hiện 
Quý 

III/2021 
 rọn gói 03 tháng 

 Tổng 3.428,8      
 

 

 
 

 

Ghi chú: 

- Gi  c c gói thầu đ ợc x c định trên c  sở Quyết định số 1627/QĐ-UBND ngày 19/5/2021 của Chủ tịch UBND t nh  bao g m 4 0% chi phí dự ph ng cho khối l ợng ph t sinh. 

- Chủ đầu t  thực hiện việc lựa chọn nhà thầu gói thầu số 08 qua  ệ thống mạng đấu thầu quốc gia. 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-15T15:41:44+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T09:20:27+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T09:20:38+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T09:55:34+0700




